UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 19 tháng 4 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 17 từ ngày 22/04 đến ngày 26/04/2024

Thứ Hai (22/04/2024)

Sáng:

1. PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu, Văn phòng (Ngọc),
PT Kế toán (Nhung) dự họp cùng SKHCN:

Nội dung 01: Điều chỉnh quy chế phối hợp quản lý hoạt động quản lý nhiệm vụ khoa học và
công nghệ cấp tỉnh.

- Thời gian: 08 giờ 00 phút
- Địa điểm: Phòng họp SKHCN

Nội dung 02: Rà soát các quy định của Quyết định số 30/2019/QĐ-UBND ngày 06/12/2019.

- Thời gian: 09 giờ 00 phút
- Địa điểm: Phòng họp SKHCN

2. PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu tham dự họp chuyên
đề về thanh tra.

- Thời gian: 10 giờ 00 phút
- Địa điểm: Phòng họp SKHCN

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu tham dự họp thẩm định
xét công nhận xã Phú An, thị xã Bến Cát đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2023.

- Thời gian: 15 giờ 00 phút
- Địa điểm: Phòng họp A - UBND tỉnh

Thứ Ba (23/04/2024)

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu cùng SKHCN họp giao
ban giữa tháng 4/2024.

- Thời gian: 07 giờ 30 phút
- Địa điểm: Phòng họp SKHCN

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát
triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: Buổi chiều
- Địa điểm: Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh

Thứ Tư (24/04/2024)

2

Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu công tác về ATBX.

- Thời gian: Buổi sáng
- Địa điểm: Tp. Thuận An

Chiều:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ phát
triển khoa học và công nghệ tỉnh.

- Thời gian: Buổi chiều
- Địa điểm: Quỹ phát triển khoa học và công nghệ tỉnh

Thứ Năm (25/04/2024)

Sáng:

Thứ Sáu (26/04/2024)
Sáng:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu dự họp mặt kỷ niệm 70
năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024), 49 năm ngày Giải phóng hoàn
toàn miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2024); Quốc tế Lao động 1/5 và
134 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2024).

- Thời gian: 08 giờ 30 phút
- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Triển lãm tỉnh

Ghi chú:
- Từ viết tắt: ATBX: An toàn bức xạ; PTKHCN:Phát triển Khoa học và Công

nghệ; PGĐ: Phó Giám đốc; SKHCN: Sở Khoa học và Công nghệ;
- Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ

PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các
bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận:
- KHTC, NV, VP;
- Website Quỹ PTKHCN;
- Lưu VT.

3